

# 7 ماه است همبرگر 250 هزار تومانی نداریم! (+عکس)

[ad\_1]

... \*\* چه سالی به دنیا آمدید و از چه سالی وارد دادگستری شدید؟  
چهارم دی ماه سال 1337 در تهران به دنیا آمدم. ...

... دونالد ترامپ از توافق هسته ای به عنوان یکی از بدترین توافق  
ها یاد کرده و دستور انجام بررسی هایی برای تعیین تکلیف دولتش در  
قبال آن را داده است. رکس تیلرسون ، وزیر خارجه آمریکا ماه گذشته  
برای دومین بار پایبندی ایران به برجام را تأیید کرد. با وجود  
این، رسانه های آمریکا گزارش دادند که ترامپ با اکراه این گزارش  
را پذیرفت. ...

...: برگزاری یک اجتماع باشکوه در طول دهه یا دو ماه محرم و صفر در  
امامزاده بسیار به قابل توجه خواهد بود و می توان از فضای رسانه  
هم شاهد پخش مراسم بود. ...

... در این گزارش خاطرنشان شد: ضرورت حصول توافق بین شرکت سوخو و  
OFAC - یکی از بخش های وزارت خزانه داری آمریکا - در رابطه با  
استفاده از قطعات ساخت ایالات متحده در سوپرجت 100 یکی از موانع  
امضای قراردادها با ایران شده است. رسانه روسی به عنوان مثال به  
شرکت های آمریکایی Hamilton Sundstrand، Goodrich Corporation ،  
...

این بانوی متولد دی ماه سال 1364 که کارشناس مسؤول پیگیری امور  
بیماران در دانشگاه علوم پزشکی شیراز و نماینده بیماران ای بی  
است، پرداخت. پرویزی دارای مدرک کارشناسی ارشد جنین شناسی و  
همچنین کارشناسی ارشد مدیریت عالی بهداشت است؛ یک برادر دوقلو  
نیز دارد که پزشک متخصص طب سنتی است و هر دو مبتلابه بیماری ای بی  
هستند. ...

... وی عنوان کرد: پانزدهمین نمایشگاه سراسری کتاب ارومیه از فردا  
مورخ سه شنبه 28 شهریور ماه در محل نمایشگاه های فرهنگی آغاز به  
کار خواهد ...

... شورای امنیت سازمان ملل متحد در نخستین ساعت حمله ی عراق به کویت تشخیص داد که صلح و امنیت بین المللی نقض شده و اقدام جدی برای اعاده ی صلح ضروری است؛ در حالی که در مورد ایران پس از هفت سال جنگ خونین و خسارات جانی و مالی هولناک و جبران ناپذیر، شورای امنیت با تصویب قطعنامه ی 598 در 20 ژوئیه 1987 (29 تیر ماه 1366) به این تشخیص نائل شد ...

... رکس تیلرسون ، وزیر خارجه آمریکا ماه گذشته برای دومین بار پایبندی ایران به برجام را تأیید کرد. با وجود این، رسانه های آمریکا گزارش دادند که ترامپ با اکراه این گزارش را پذیرفت. دولت آمریکا به موجب مصوبات قانونی موظف است هر 90 روز یکبار روند پایبندی ایران به توافق هسته ای را به کنگره این کشور گزارش کند. موعد گزارش بعدی دولت ترامپ، ماه اکتبر است. ...

درگیری ها مصدوم شده اند و در چهار ماه اول سال 95، تعداد 11 هزار 330 نفر به پزشکی قانونی مراجعه کرده اند. مدیرکل پزشکی قانونی استان فارس به افزایش خشونت در زنان استان اشاره می کند و می افزاید: نکته جالب، شمار زنان است؛ در مجموع از کل کسانی که در درگیری ها در سه ماه نخست سال 95 مصدوم شده اند 2 هزار و 687 نفر زن و 5 هزار و 324 نفر مرد بوده اند. ...

هیات دولت در فاصله زمانی فوق العاده محدود تا شروع سال تحصیلی جدید برای مدیریت و کنترل ابرترافیک ماه مهر یک بخشنامه با امضای معاون اول رئیس جمهوری خطاب به کلیه دستگاه های دولتی، اجرایی و بانک ها صادر کرده که محتوای آن از شروع منعطف ساعت کار در 15 روز اول مهرماه در بازه زمانی 7:30 تا 9 صبح حکایت دارد. این بخشنامه به دنبال پیشنهاد خام شهرداری تهران که ماه گذشته در قالب تغییر ساعت کار مطرح شده بود، تهیه و ابلاغ شده است. ...

تحقیقات خود را بر تحریف احتمالی اخبار و گزارش های رسانه های اجتماعی (از قبیل توییتر و فیسبوک) از جانب روسیه متمرکز کرده است. مولر می گوید حکم بازرسی از حساب های کاربری جعلی در فیسبوک را دارد. فیسبوک این حساب های جعلی را ماه گذشته میلادی حذف کرد. این سایت همچنین به تازگی فاش کرده است تبلیغاتی به ارزش 100 هزار دلار را به شرکتی که با کرملین در ارتباط است، فروخته است. ...

... رسانه های خبری هر یک به فراخور وابستگی جناحی خود، خبرهایی را برجسته می کنند و در مواردی هم از کنار آن می گذرند. اگر خبر

به ما هو خبر موضوعیت داشته باشد، وابستگی جناحی نباید در کمرنگ و پررنگ منتقل کردن آن تأثیری داشته باشد. ...

... \*\*\* پوتین: با افرادی که اتریش را با استرالیا اشتباه می‌گیرند چگونه می‌توان مذاکره کرد آخرین مورد از این انتقادهای پوتین 15 شهریور ماه بازگو کرد که با انتقاد جدی از نقض مقررات بین المللی توسط آمریکا از جمله اشغال عراق، کشتار مردم این کشور و بحران آفرینی جنگی در شبه جزیره کره بود و شیوه انجام اقدام‌های صدروسی و اشنگتن را نیز گستاخی خواند. ...

... وی افزود: به نظر نمی‌رسد که با اجرای طرح عدم درج قیمت کالا از محل تولید شاهد افزایش قیمت‌ها باشیم یا گرانفروشی مشاهده کنیم در شرایط فعلی نیز فروشگاه‌های بزرگ برای جلب مشتری و ایجاد رقابت اقدام به ارائه تخفیف از قیمت درج شده بر روی کالا می‌کنند. ...

...، ائتلاف جوانان انقلاب 14 فوریه بحرین خواستار برگزاری تظاهرات اعتراض آمیز در روز جمعه و در محکومیت تعرض نیروهای آل خلیفه به نمادها و شعائر احیای ماه محرم و عاشورای حسینی در بحرین شد. نیروهای آل خلیفه از چند روز پیش اقدام به تجاوز به پوسترها و پرچم‌های ویژه ماه محرم و عاشورا در شهرک "نویدرات" کرده است. ...

... با افراطگرایی آنلاین ایسنا: نخست وزیر انگلیس در پی چندین حمله مرگبار اخیر در انگلیس طی شش ماه گذشته، قرار است از فیس بوک و گوگل درخواست کند تا تلاش‌های خودشان را برای کاهش افراطگرایی آنلاین افزایش دهند. روزنامه میرر گزارش داد: ترزا می، نخست وزیر انگلیس در جلسه این هفته مجمع عمومی سازمان ملل خواستار اقدام قاطع تر در مبارزه با افراطگرایی آنلاین می‌شود. ...

داروخانه هلال احمر تهیه می‌کردیم اما به دلیل اینکه حدود 8 نوبت اقدام به تهیه دارو کردیم سازمان غذا و دارو اعلام کرد که دارو باید قبل از تحویل در این سازمان ثبت شود که ما اردیبهشت ماه امسال مدارک لازم را برای ثبت دارو به سازمان غذا و دارو ارسال شده است اما بنا به گفته مسئولان این سازمان کمیسیون پزشکی تاکنون جوابی به درخواست ما نداده است لذا از مسئولان وزارت بهداشت تقاضا داریم به مشکلات ما رسیدگی کند ...

... او با ما در دوران حکومتش برای احیای روابط با کوبا تلاش زیادی کرد اما دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا پس از روی کار آمدن تاکید کرد که روابط آمریکا را به موضع خصمانه باز می‌گرداند تا

این کشور را به رسیدگی به وضعیت حقوق بشری اش مجبور کند. ترامپ ماه ژوئن محدودیت های مسافرتی و تجاری جدیدی علیه کوبا اعلام کرد. پیش از اقدام ترامپ، وزیر امور خارجه آمریکا گفته بود، معتقد است که رویکرد اوباما به نفع دولت کوبا بوده و رفتار این کشور در قبال وضعیت حقوق بشری آن را تغییری نمی دهد. ...

... حمیدرضا رنجبر با اعلام این مطلب اظهار داشت: با توجه به نزدیک شدن به ایام بازگشایی مدارس، طرح استقبال از مهر و همچنین جهت تسهیل در تردد معلولین و سالمندان معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه دو اقدام به مناسب سازی در 20 مقطع نموده است که ...

صورت روزانه و بهداشتی باشد و در ظروف یک بار مصرف و بر پایه گیاهی سرو شوند و بلافاصله بعد از پخت هم توزیع شوند. دکتر حریرچی در خصوص نحوه نظارت و بازرسی های وزارت بهداشت روی اغذیه فروشی ها، تصریح کرد: وزارت بهداشت و گروه های صنفی شامل وزارت بازرگانی، تعزیرات و صنف مربوطه به وضعیت اغذیه فروشی ها و رستوران های مجاز نظارت می کنند و تذکرات لازم داده می شود. ...

حرا - یکی از موضوعاتی که هم اکنون توجه رسانه ها و تحلیلگران را به خود مشغول کرده است بحث همه پرسی استقلال اقلیم کردستان عراق و همه پرسی که قرار است در 25 سپتامبر در این باره برگزار شود، است. کردستان سالها است که به صورت خودمختار عمل می کند و این پس از ایجاد منطقه پرواز بر فراز عراق از سوی غرب و آمریکا بود. منطقه پرواز ممنوع در عراق در واقع هدفش تجزیه عراق پس از صدام بود. ...

...، در جهتی مثبت به صلح و امنیت منطقه و جهان کمک می کند مدعی شد آمریکا تنها در قبال توقف بخشی از برنامه هسته ای ایران، تحریم ها را برنداشته و در قبال این اقدام ایرانیان، انتظارات دیگری هم داشته است. وزیر خارجه دولت ترامپ در این خصوص گفت: ... به همین خاطر بود که تحریم ها را برداشتیم. ...

...؛ نشست خبری دومین نمایشگاه دوسالانه آثار طراحان بسته بندی کشور با حضور تعداد کثیری از نمایندگان خبرگزاریها و رسانه ها و همچنین عکاسان مطبوعاتی امروز (27 شهریورماه) با حضور امرالله فرهادی - گرافیست -، ایمان آل مظفر - دبیر دوسالانه و گرافیست -، ...

... حالا اما جدیداً خبر می رسد در روزهای منتهی به شروع سال تحصیلی

جدید، مسئولان صندوق رفاه باز هم ناچار شده اند مانند سال 95 به تمدید طرح بخشودگی جرایم دیرکرد بدهی های دانشجویان اقدام کنند. یزدان مهر در همین زمینه اخیراً به رسانه ها گفته ...

... (البرادعی، 1391:281) این همکاری تحت عنوان طرح اقدام مطرح شد که طی آن همه مسائل باقی مانده باید حل می شد و آژانس پذیرفت که پس از اجرایی شدن طرح اقدام پرونده ایران طبق روال عادی انجام بگیرد. ایران و آژانس متعهد شدند ظرف مدت سه ماه تمام مسائل باقی مانده را حل کنند. طرح اقدام به بررسی اتهامات وارد شده به ایران که اطلاعاتی درباره آنها به آژانس ارائه نکرده بود، می پرداخت. ...

... رکس تیلرسون، وزیر خارجه آمریکا ماه گذشته برای دومین بار پایبندی ایران به برجام را تأیید کرد. با وجود این، رسانه های آمریکا گزارش دادند که ترامپ با اکراه این گزارش را پذیرفت. دولت آمریکا به موجب مصوبات قانونی موظف است هر 90 روز یکبار روند پایبندی ایران به توافق هسته ای را به کنگره این کشور گزارش کند. موعد گزارش بعدی دولت ترامپ، ماه اکتبر است. ...

... چه خنجرها که از دلها گذر کرد زهر خون دلی سروی قدا فراشت ز هر سروی تذروی نغمه برداشت صدای خون در آواز تذرو است دلا این یادگار خون سرو است محمد حسن علیپور نیز در خطاب به سازمان برنامه و بودجه گفت: شما آب باریکه ای دارید و مردمی هستند که پول زندگی خود ندارند و باید نسبت به مشکلات آن ها اقدام شود. ...

... نیروی دریایی ایتالیا اقدام به تخلیه محل انفجار آن از سکنه تا شعاع 800 متری در شهر ورونا کرده است. گفته می شود لاشه های این دو بمب پس از انفجار در اختیار کارشناسان انفجار ارتش ایتالیا قرار داده شده است. بنابر اعلام رسانه های ایتالیایی نخستین بمب در نیمه روز یکشنبه و دومین بمب نیز 5 ساعت بعد منفجر شده است. لازم به ذکر است 2 بمب مذکور در ماه آوریل توسط یکی از سکنه محلی شهر ورونا و در وسط رودخانه ای در این شهر کشف شد. ...

... این مجموعه که بیش تر آن را با نام شهر فاکس کان می شناسند، با مساحتی حدود 3 کیلومتر مربع، شامل 15 کارخانه، خوابگاه کارگران، 4 استخر، یک ایستگاه آتش نشانی مستقل، و یک شبکه تلویزیونی مجزا به نام فاکس کان تی وی است. هم چنین امکاناتی نظیر سوپرمارکت، بانک، رستوران، کتابخانه و بیمارستان نیز در داخل این مجموعه تعبیه شده است ...

ad\_211

Source link